
NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 4755 /2021 Ordinário Data; 23/06/2021 Página 1 / 2

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Etiizcnia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

Credor: 102494 FORMULA COMERCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA

Endereço: : - C.E.P. - X "
C.N.P.J.: 01.304.124/0006-38 Insc. Est.:

Banco:34I - BANCO ITAU S.A. Ag.:3344 Conta:287408

Órgão: 18. SECRETARIA MUN. DE TRANSITO E SEGURANÇA PUBLICA

Unidade: 18.003. Departamento de Segurança Pública

Prog. Trabalho: 06.I8I.0005.2.023. MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA PUBLICA

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Reduzido: 721

E. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 19 99 OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE V

Tipo de Licitação:

Proc. Dispensa

N" Licitação : 30/2021

N" NAD : 4652

N° Convênio:/

Dotação Inicial
5.512,50

Saldo Anterior

5.229,80

Valor

647,79

Saldo Atual

4.582,01

HISTÓRICO: Dispensa dc Licitação, com fulcro no Inciso XVII do art. 24.° da Lei Federai n." 8.666/93, para a prestação de serviços de
revisão c aquisição dc componentes necessários à manutenção do veiculo niinnero dc frota n.° 249 durante o período dc
garantia, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Trânsito e Segurança Píiblica, conforme condições, quantidades,
exigências e especificações discriminadas neste Termo de Referência.

ITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO VER. UNITÁRIO VER. TOTAE

1  0,90 HOR INSP. DE 20.000 K.M NOVO

2  1,50 HOR GEOMETRIA E BALANCEAMENTO

3  1,50 HOR SUBSTITUIÇÃO PASTILHA/DISCO FREIO

4  0,10 HOR LUBRIFICAÇÃO DAS PARTES'

5  0,10 HOR ADITIVO SOLIDO DE COMBUSTÍVEL

6  0,20 HOR LIMPEZA DO CORPO DE ACELERAÇÃO

7  0,10 HOR ADITIVO DE PROTEÇÃO ANTI ATRITO

8  0,10 HOR TRATAMENTO DE LIMPEZA DO MOTOR

9  0,20 HOR LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO

10 0,10 HOR PROTEÇÃO ANTI ZINABRE DE BATERIA

190,88

86,00

78,00

230,00

230,00

230,00

230,00

230,00

230,00

230,00

171,79

129,00

1 17,00

23,00

23,00

46,00

23,00

23,00

46,00

23,00

Local de Entrega Total Retenções: 0,00 Total Liq, Empenho: 647,79

Empenhado por:
Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marlalva, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

Marialva, de de

el:

Prefeitura Municipal]
ON

Com idor CRC/PR N° 050753/0

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

2 4 JÜN. m

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a

importância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: FORMULA COMERCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA

C.N.P.J,: 01.304.124/0006-38

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-07-09 14:39:11)
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